
38 – São Paulo, 62  (72) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo sexta-feira, 14 de abril de 2017

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 SALDO SALARIAL, 13º SALÁRIO PROPORCIO-
NAL E FÉRIAS EM PECÚNIA

DEFERIDO PARCIALMENTE 
RF NOME PROCESSO
2887/1 Romulo Machado Cabral 2017-0.048.280-3

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS
LICENÇA DE CURTA DURAÇÃO
DEFERIDAS: Concedidas nos termos da Lei nº 8989/79 , ar-

tigo 139, modificada pelos Decretos nºs 42.756/02 , 43.472/03 
e 46.113/05.
RF NOME DURAÇÃO À PARTIR DE
1815/1 Elton Lucio de Oliveira 01 dia 08/04/2017

 DISPENSA DE PONTO
Nos termos da Portaria 14-FM de 10 de fevereiro de 2017, 

fica autorizada a dispensa de ponto dos servidores representan-
tes sindicais, para participação em evento gerido pelo SINDSEP, 
a realizar em 18/04/17, passivo de autorização das respectivas 
chefias imediatas. As chefias que não puderem autorizar, deve-
rão informar aos funcionários e comunicar imediatamente à Se-
ção Téc. de Recursos Humanos. Os servidores que participarem 
do evento, deverão apresentar comprovante de participação, 
nos termos do art. 3º da referida portaria:
RF NOME LOTAÇÃO
4102/2 CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS TRÁF. GUILHERME
4081/2 EDILSON VITOR SOARES CEMIT. ITAQUERA
4099/2 EDLAINE APARECIDA TELES AG. FORMOSA
3889/2 EDSON DA SILVA PEREIRA FISCALIZAÇÃO

 HM TIDE SETUBAL
 HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

CLEBER PEREIRA DA SILVA, RF 83012631, ASSISTENTE DE 
SAÚDE - ELETROCARDIOGRAFIA, lotado/a no Hospital Municipal 
Tide Setubal,com redução da jornada de trabalho em 01 (uma) 
hora na saída, por 06 MESES, a partir da data da publicação.

H.M. TIDE SETUBAL
HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

VIVIANE PEGORARI LOPES, RF 83518301, ASSISTENTE 
TÉCNICO DE SAÚDE - ENFERMAGEM, lotado/a no Hospital 
Municipal Tide Setubal,com redução da jornada de trabalho em 01 
(uma) hora na saída, por 06 MESES, a partir da data da publicação.

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA
 DEPARTAMENTO HOSPITALAR PROF. WALDOMI-

RO DE PAULA
HORÁRIO AMAMENTAÇÃO
Deferimento, nos termos do artigo 1º e 2º do Decreto 

45.323/04, da redução da jornada de trabalho diária, passando 
a cumpri-la uma hora depois ou encerrá-la uma hora antes do 
horário regulamentar até o nascido completar 12 (doze) meses 
de idade.
RF NOME Filho(a) Data Nasc
830.893.4/1 Erica Luana Picoli Miguel Lorenzo Picoli 09/09/2016.

83546341 ZILMA MARIA DE OLIVEIRA NUNES Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83106531 FABIANA SANTOS BONETTI FERNANDES Assistente de Saúde - Enfermagem
83446471 ROSIANE ALEXANDRE FERREIRA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
74308172 FABIANA QUITERIA DA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83125751 FERNANDO ANTONIO SCALLI Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83310311 MARIA DE FATIMA ALVES Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83409431 RENATA APARECIDA DOS SANTOS Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83534411 WILIAN FERREIRA NEVES Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
50924182 MARIA ZELIA DA SILVA Assistente de Saúde - Enfermagem
83430121 RITA DE CASSIA SOUZA Assistente de Saúde - Enfermagem
71938821 IZAURA DOMINGOS DO NASCIMENTO Assistente de Saúde - Enfermagem
83546181 ZILDA FERREIRA DOS SANTOS Assistente de Saúde - Enfermagem
83439181 ROSELI SANTOS ARAUJO Assistente de Saúde - Enfermagem
83432922 SANDRA REGINA DAMAS Assistente de Saúde - Enfermagem
83061331 DANIELLY BARCELLOS Analista de Saúde Médico
62153943 LUIS FERNANDO PACHECO INCHAUSTE Analista de Saúde Médico
83315111 MARIA DE LOURDES MARTINS TEIXEIRA Agente de Apoio - Armazenagem
83061921 DARCI PEREIRA DE SOUSA Agente de Apoio - Zeladoria
83420241 RONDINELI CONSONI DA SILVA Assistente Gestão de Políticas Públicas
83062901 EDILAINE DOS SANTOS DEVIENNE Assistente Gestão de Políticas Públicas
71898512 NEUSA MARIA DE OLIVEIRA Assistente Gestão de Políticas Públicas
60026008 ILMA DE JESUS SILVA Assistente de Saúde - Eletrocardiografia
75984322 Claudinei J da S Anunciação Assistente Técnico de Saúde - Farmácia
82903341 Alex Sandro dos Santos Pereira Assistente Técnico de Saúde - Farmácia
83357611 Mauro Sergio de Santana Motta Assistente Técnico de Saúde - Farmácia
83452791 Silas A .Pereira da Silva Assistente Técnico de Saúde - Farmácia
52540783 WILSON APARECIDO PEREIRA Assistente de Saúde - Gasoterapia
57627402 AUREA BORROSO LUISÃO TEC SAUDE LABORATORIO
83307351 MARIA NATHALY RODRIGUES COSTA Analista de Assistência e Desenv. Social

)14/04/2017 19:00 AS 07:00
70439532 SILVIA FERREIRA DA COSTA Analista de Saúde - Enfermagem
82901721 ALESSANDRO DE SOUZA ALMEIDA Analista de Saúde - Enfermagem
82971511 CATIA CRISTINA AMARO Analista de Saúde - Enfermagem
65727233 VALTER SOUZA DAS MERCES Analista de Saúde - Enfermagem
83312941 MARIA LUCIA PEREIRA DA SILVA Assistente de Saúde - Enfermagem
60024450 SHEILA TATIANE PAGANELE DOS SANTOS FERNANDES Técnico em Saúde - Enfermagem
83306711 MARIA DA GLORIA FROES Assistente de Saúde - Enfermagem
82909711 ALAN JOSE DA SILVA Assistente de Saúde - Enfermagem
83216211 LIRIA CRISTINA DE OLIVEIRA Assistente de Saúde - Enfermagem
83434541 ROSE CERQUEIRA DOS SANTOS Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83509311 VINICIUS GOUVEA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83550371 CLAYTON ALCEBIADES LEAL Assistente de Saúde - Enfermagem
83069401 ELIANA APARECIDA LEOPOLDINO Assistente de Saúde - Enfermagem
82960061 CARLA MARCIANO ABILIO Assistente de Saúde - Enfermagem
83081011 ELIANE SANTOS BRITTO Assistente de Saúde - Enfermagem
60022978 VILMA BENINI ATS - Enfermagem
83110301 FRANCK GOIS DA SILVA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83253241 LUIZ ALBERTO GONCALVES DOS SANTOS Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83293971 MARIA APARECIDA SOARES DE MELO Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83164491 IVONETE RIBEIRO EVANGELISTA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83035921 EDNA BATISTA DE SOUZA PEREIRA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
82949411 AMAURY OLIVEIRA FAUSTINO Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83189301 JULIANA ALZIRA PALACIO Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83268861 MARCO AURELIO DANTAS DA SILVA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
62153943 LUIS FERNANDO PACHECO INCHAUSTE Analista de Saúde Médico
81879752 BRUNO MURILO GREGHY Analista de Saúde - Fisioterapeuta
61564612 MARLENE OLIVEIRA COSTA Agente de Apoio
83128001 FERNANDO MARTINS VENTURA Agente de Apoio - Zeladoria
83362701 PAULA APARECIDA PEREIRA Assistente Gestão de Políticas Públicas
83280641 MARCELO SILVEIRA DE MEDEIROS Assistente Gestão de Políticas Públicas
83203811 JOSE DE MELO BORGES Assistente Gestão de Políticas Públicas
83410441 RODRIGO SANTOS DO NASCIMENTO Assistente Gestão de Políticas Públicas
61399653 JOSÉ RONALDO QUINTELA Assistente de Saúde - Eletrocardiografia
83230461 Luciana Cope dos Santos Assistente Técnico de Saúde - Farmácia
79675942 Edilza Josefa De Souza Analista de Saúde - Farmácia
58957232 CLEANTO JOSE MARTINS DOS SANTOS Assistente de Saúde - Gasoterapia

15/04/2017 07:00 AS 19:00
62161292 ROSA YUKIE HONDA FUTATA Analista de Saúde - Enfermagem
70058652 MARIA DEZOLINA SAMPAIO Analista de Saúde - Enfermagem
82995521 CLAUDENISSE ALVES DE ANDRADE Analista de Saúde - Enfermagem
83050811 DOMINGOS VIANA DA SILVA Analista de Saúde - Enfermagem
83240181 LUCIANA GOMES DA SILVA Analista de Saúde - Enfermagem
83311621 MARIA LUCIA CESARIO Analista de Saúde - Enfermagem
83394901 RAQUEL RODRIGUES TORRES Analista de Saúde - Enfermagem
70406952 MARINEIDE SANTANA DA SILVA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
59674221 ANA TERESA BORA DE OLIVEIRA Assistente de Saúde - Enfermagem
83100331 ELISETE CRISTINA JUSTINO DE LIMA Assistente de Saúde - Enfermagem
82917641 ADRIANA ALVES LAURENTINO Assistente de Saúde - Enfermagem
83071481 ELIANA DA SILVA NASCIMENTO Assistente de Saúde - Enfermagem
83075471 ELIANA SILVA SOARES Assistente de Saúde - Enfermagem
83104751 FABIANA MADEIRA DOS SANTOS SILVA Assistente de Saúde - Enfermagem
82999351 CRISTINA APARECIDA AMARAL DOS SANTOS Assistente de Saúde - Enfermagem
70558032 WILMA REGINA PEREIRA Assistente de Saúde - Enfermagem
83552661 JOAO BATISTA MOURA DOS ANJOS Assistente de Saúde - Enfermagem
83445401 SELMA MARIA SANTANA Assistente de Saúde - Enfermagem
82981731 BRUNA GOUVEIA DE OLIVEIRA Assistente de Saúde - Enfermagem
83003481 CLAUDIA REGINA ZELZINO FERREIRA Assistente de Saúde - Enfermagem
83308831 MARIA DAS DORES NASCIMENTO Assistente de Saúde - Enfermagem
82961461 CELIA LUCI DOS SANTOS DOMINGOS Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83064351 DAYANE CAROLINE SANTOS DE SOUZA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
82925231 ANTENOR PIRES SAMPAIO JUNIOR Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83283071 MARCIA ALICE CINELLI Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83290951 MARIA EMILIA PEREIRA MACHADO FARIAS Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83530931 VANUSA SOUZA DA SILVA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83232241 LEANDRO MARCELINO GARCIA INOUE Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83034791 DEISE APARECIDA SILVA LOURENCO Assistente de Saúde - Enfermagem
59400441 GERMANA LUCIA FORTUNATO DE ALMEIDA Assistente de Saúde - Enfermagem
82876861 VIVIANE NOVAGA DE BARROS Assistente de Saúde - Enfermagem
83557381 RENATA FERREIRA ALONSO Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83325681 MEIRE MOREIRA DA SILVA Analista de Saúde - Fisioterapeuta
64227131 MARIA SIPRIANA PEREIRA DA SILVA Agente de Apoio
61466512 SERGIO GRIZOSTINO Agente de Apoio - Motorista
83068341 ELENITA CARDOZO DA SILVA Assistente Gestão de Políticas Públicas
83423511 RICARDO FAVRET LOPES Assistente Gestão de Políticas Públicas
60029782 ANDRÉ FERREIRA DA SILVA Assistente de Saúde - Eletrocardiografia
68987002 Iara Aparecida D Assunpção Assistente Técnico de Saúde - Farmácia
70839122 Silvandira Ferreira Assistente Tecnico de Saúde - Farmacia
83358511 Mariana Donatha Soares Analista de Saude - Farmacia
60026093 MARIA JOSE DA CONCEIÇÃO Analista de Assistência e Desenv. Social

15/04/2017 19:00 AS 07:00
83059351 DANIELLE CRISTINA DA COSTA FARIA Analista de Saúde - Enfermagem
83202331 JULIANO VIEIRA GORGONIO Analista de Saúde - Enfermagem
60025652 KATIA BAPTISTA DE ASSUMPCAO Especialista em Saúde - Enfermagem
83039831 DENISE MAZOCOLI DEITOS DIAS Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83206591 JANE DE SOUZA AGUIAR SILVA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
74018682 ELAINE BRITO HASHIMOTO Assistente de Saúde - Enfermagem
83444181 ROSEMEIRE PEREIRA DOS SANTOS Assistente de Saúde - Enfermagem
82895811 AMANDA GALVAO DE OLIVEIRA Assistente de Saúde - Enfermagem
70047022 CLAUDINEI DE LIMA Assistente de Saúde - Enfermagem
83385151 OZORIO CLAUDIO CAVALCANTI Assistente de Saúde - Enfermagem
83205011 JOSE DOS ANJOS DO NASCIMENTO FILHO Assistente de Saúde - Enfermagem
83478411 SIMONE PADOVEZE DA COSTA Assistente de Saúde - Enfermagem
83483161 SOLANGE ANDRE RAIMUNDO Assistente de Saúde - Enfermagem
83264011 MARCIO ATANAZIO Assistente de Saúde - Enfermagem
83405441 RODRIGO CAMARGO NALIO Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60025681 CELINA APARECIDA SILVERIO DOMINGOS ATS - Enfermagem
56226712 MARIA DE FATIMA ROLIM Assistente de Saúde - Enfermagem
83339391 MISLENE ORTEGA SILVA Assistente de Saúde - Enfermagem
83004371 CRIZELDA BELO DA SILVA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83118711 FELIPE REQUENA DE AMORIM Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60024444 NILSON DA SILVA ALVES FILHO Técnico em Saúde - Enfermagem
83268511 MARCO ANTONIO VIEIRA Assistente de Saúde - Enfermagem
83484811 TATIANE CRISTINA ALVES NASCIMENTO Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem

60024479 MARIA NESSI BARROS FEIO Técnico em Saúde - Enfermagem
83418421 ROMILDA DE SOUZA RAMOS CORDEIRO Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83261511 MARCIA SANTOS SOUZA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83434541 ROSE CERQUEIRA DOS SANTOS Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60025648 CUSTODIA MATILDE CALIXTO ATS - Enfermagem
58816413 LUIS CARLOS CARDOSO Agente de Apoio
83087481 ELIETE PEREIRA DE ABREU Assistente Gestão de Políticas Públicas
83437991 SANDRO ALEX SOUSA REIS Assistente Gestão de Políticas Públicas
58885902 ELIANA RAQUEL BAZZAN Assistente Gestão de Políticas Públicas
63634742 JOSEFINA CAVALCANTI Assistente de Saúde - Eletrocardiografia
83497201 Sue Elen A R Magalhães Assistente Técnico de Saúde - Farmácia

16/04/2017 07:00 AS 19:00
82950771 ANA CATIA SILVA LIMA Analista de Saúde - Enfermagem
60025640 CIDALISA DE LIMA Especialista em Saúde - Enfermagem
71825112 PATRICIA AZEVEDO QUEIROZ Analista de Saúde - Enfermagem
83000541 CLAUDIA GOMES DE MACEDO VIANA Analista de Saúde - Enfermagem
83267381 MAGDIEL DA SILVA VIEIRA Analista de Saúde - Enfermagem
83263801 MARCIO ANTONIO DA SILVA Analista de Saúde - Enfermagem
83445911 SELMA REGINA MAGALHAES Analista de Saúde - Enfermagem
83388681 NANCI DIAS DOS SANTOS Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83318121 MARIA APARECIDA BALDASSINI Assistente de Saúde - Enfermagem
83069231 ELIANA APARECIDA DA SILVA Assistente de Saúde - Enfermagem
83146411 GLAUBER LEONARDO TELLES NOVAES Assistente de Saúde - Enfermagem
83356211 MARIA URCELINA SIQUEIRA Assistente de Saúde - Enfermagem
61642693 ROSEMEIRE DANTAS DOS SANTOS Assistente de Saúde - Enfermagem
60024729 TELMA DA SILVA AMARO Técnico em Saúde - Enfermagem
83381411 POLLIANA KARLA DANTAS ARAUJO Assistente de Saúde - Enfermagem
83517081 VALTER GONCALVES LOPES Assistente de Saúde - Enfermagem
82958161 ANA MARTA DE SOUZA SILVA Assistente de Saúde - Enfermagem
83008871 DANIELA DA SILVA Assistente de Saúde - Enfermagem
83089181 ERICA FERREIRA GONCALVES DE ALQUIMIM Assistente de Saúde - Enfermagem
83037031 DENIS AUGUSTO DOMINGUES Assistente de Saúde - Enfermagem
60025663 LETICIA GOMES DA SILVA MORAES ATS - Enfermagem
60022140 TAIS RAMOS DE FREITAS ALEXANDRE ATS - Enfermagem
83446471 ROSIANE ALEXANDRE FERREIRA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
60026005 VALDECY MARIA DOS SANTOS ATS - Enfermagem
74308172 FABIANA QUITERIA DA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83125751 FERNANDO ANTONIO SCALLI Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83310311 MARIA DE FATIMA ALVES Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83426521 RIE SHIMIZU Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83409431 RENATA APARECIDA DOS SANTOS Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
75720773 RODRIGO DE CARVALHO AVELINO Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
50924182 MARIA ZELIA DA SILVA Assistente de Saúde - Enfermagem
83430121 RITA DE CASSIA SOUZA Assistente de Saúde - Enfermagem
71938821 IZAURA DOMINGOS DO NASCIMENTO Assistente de Saúde - Enfermagem
83402261 REGINA MARIA MEANTE Assistente de Saúde - Enfermagem
83432922 SANDRA REGINA DAMAS Assistente de Saúde - Enfermagem
83108741 FRANCISCO TEODORO NOBRE Analista de Saúde Médico
83325681 MEIRE MOREIRA DA SILVA Analista de Saúde - Fisioterapeuta
83315111 MARIA DE LOURDES MARTINS TEIXEIRA Agente de Apoio - Armazenagem
83061921 DARCI PEREIRA DE SOUSA Agente de Apoio - Zeladoria
83062901 EDILAINE DOS SANTOS DEVIENNE Assistente Gestão de Políticas Públicas
71898512 NEUSA MARIA DE OLIVEIRA Assistente Gestão de Políticas Públicas
64731481 MARLENE VASQUES PEREIRA Assistente de Saúde - Eletrocardiografia
75984322 Claudinei J da S Anunciação Assistente Técnico de Saúde - Farmácia
82903341 Alex Sandro dos Santos Pereira Assistente Técnico de Saúde - Farmácia
83357611 Mauro Sergio de Santana Motta Assistente Técnico de Saúde - Farmácia
83452791 Silas A .Pereira da Silva Assistente Técnico de Saúde - Farmácia
52540783 WILSON APARECIDO PEREIRA Assistente de Saúde - Gasoterapia
83307351 MARIA NATHALY RODRIGUES COSTA Analista de Assistência e Desenv. Social

16/04/2017 19:00 AS 07:00
82901721 ALESSANDRO DE SOUZA ALMEIDA Analista de Saúde - Enfermagem
82971511 CATIA CRISTINA AMARO Analista de Saúde - Enfermagem
64104133 MARIA REGINA NEGREIROS GOMES Analista de Saúde - Enfermagem
65727233 VALTER SOUZA DAS MERCES Analista de Saúde - Enfermagem
83312941 MARIA LUCIA PEREIRA DA SILVA Assistente de Saúde - Enfermagem
60024450 SHEILA TATIANE PAGANELE DOS SANTOS FERNANDES Técnico em Saúde - Enfermagem
83532801 VERA LUCIA ARAUJO SILVA Assistente de Saúde - Enfermagem
83131811 EUNICE SOARES RODRIGUES NUNES Assistente de Saúde - Enfermagem
82909711 ALAN JOSE DA SILVA Assistente de Saúde - Enfermagem
78452602 CRISTIANE ROCHA MORAIS Assistente de Saúde - Enfermagem
83216211 LIRIA CRISTINA DE OLIVEIRA Assistente de Saúde - Enfermagem
83434541 ROSE CERQUEIRA DOS SANTOS Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83509311 VINICIUS GOUVEA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83550371 CLAYTON ALCEBIADES LEAL Assistente de Saúde - Enfermagem
82960061 CARLA MARCIANO ABILIO Assistente de Saúde - Enfermagem
83081011 ELIANE SANTOS BRITTO Assistente de Saúde - Enfermagem
83213111 JEFFERSON PEROVANI FIRMO TAFURI Assistente de Saúde - Enfermagem
83110301 FRANCK GOIS DA SILVA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83253241 LUIZ ALBERTO GONCALVES DOS SANTOS Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83293971 MARIA APARECIDA SOARES DE MELO Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83035921 EDNA BATISTA DE SOUZA PEREIRA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
82949411 AMAURY OLIVEIRA FAUSTINO Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83189301 JULIANA ALZIRA PALACIO Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
83268861 MARCO AURELIO DANTAS DA SILVA Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem
74460121 ROBERTO EIZI NASCIMENTO NOGUI Analista de Saúde Médico
58252961 SUELY YURIE KINOSHITA Analista de Saúde Médico
61564612 MARLENE OLIVEIRA COSTA Agente de Apoio
83439691 ROSELY APARECIDA RIBEIRO Assistente Gestão de Políticas Públicas
83280641 MARCELO SILVEIRA DE MEDEIROS Assistente Gestão de Políticas Públicas
83203811 JOSE DE MELO BORGES Assistente Gestão de Políticas Públicas
83410441 RODRIGO SANTOS DO NASCIMENTO Assistente Gestão de Políticas Públicas
83230461 Luciana Cope dos Santos Assistente Tecnico de Saúde - Farmacia
79675942 Edilza Josefa De Souza Analista de Saúde - Farmácia
58957232 CLEANTO JOSE MARTINS DOS SANTOS Assistente de Saúde - Gasoterapia
83450661 SIDNEY DE OLIVEIRA MORGADO Assistente Gestão de Políticas Públicas


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-04-14T02:07:02-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




